

ORDEN DE COMPRA N° 0000302/2021

Señores : FULL TRUCK SERVICE RUT N° 076115891-0
 Dirección : MONS FRANCISCO GILLMORE 9181
 Fono : Forma de Pago : CONTADO
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	repuesto enfriador de aceite motor (RPT)	\$369,586.00	\$369,586.00
1.	UNIDADES	aceite 5w30 federal royal synthetic (RPTA)	\$7,890.00	\$7,890.00
20.	UNIDADES	anticongelante coolant 50% (RPTAC)	\$2,850.00	\$57,000.00
1.	UNIDADES	servicio de grua (SERVG3)	\$129,800.00	\$129,800.00
18.	UNIDADES	mano de obra (SAL 927)	\$29,800.00	\$536,400.00
1.	UNIDADES	insumos varios (INSV)	\$17,780.00	\$17,780.00
			SUB TOTAL:	\$1,118,456
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 4.332%	-\$48,456
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,070,000
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$203,300
			TOTAL:	\$1,273,300


SON: Un millón doscientos setenta y tres mil trescientos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°26-2021/ REPARACIÓN AMBULANCIA SPRINTER 415 MERCEDES BENZ PATENTE JHFV-50

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,273,332	0


 NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas


 DAVID CATALAN
 Secretario General


 CAMILA MALDONADO V.
 Encargada de Adquisiciones